G HA

FOOD AND DRINKS

PIZZA

I.MALGORZATA
SOS, MOZARELLA, BAZYLIA

2. KLASYKA GATUNKU

SOS, MOZARELLA, SZYNKA, PIECZARKI,
PIETRUSZKA

3.SALAMI

SOS, MOZARELLA, SALAMI CHORIZO,
BAZYLIA

4. ZIELONY HIT

SOS, MOZARELLA, SZYNKA PARMENSKA,

CEBULA CZERWONA, RUKOLA

5. TRAWIASTA

SOS, MOZARELLA, SZYNKA, SZPINAK
LISCIE, JAJKO, CZOSNEK

6.KREWECIARA

SOS, MOZARELLA, KREWETKI, POMIDORKI

KOKTAJLOWE, CZOSNEK, BAZYLIA

7.FIDEL GASTRO

SOS OSTRY, MOZARELLA, BOCZEK,
KURCZAK, PAPRYKA, PAPRYKA
PEPPERONILPIETRUSZKA

28/42,-

27/39,-

30/49,-

27/41,-

31/50,-

30/49,-

8.NA ZDROWIE

SOS, MOZARELLA, BROKULY, FASOLKA
SZPARAGOWA ZIELONA, CEBULA
CZERWONA, PIETRUSZKA

9.POMIDOR LOVE

SOS, MOZARELLA, SZYNKA, SUSZONE
POMIDORY, OLIWKI, BAZYLIA

10.PODWOJNA KURA

SOS, MOZARELLA, KURCZAK, CEBULA
CZERWONA, PIETRUSZKA

11.GRUBA DAMA
SOS, MOZARELLA, SER WEDZONY,

BOCZEK, KIEEBASA, PIECZARKI, PAPRYKA,

OGOREK KISZONY. PIETRUSZKA

29/46,-

29/46,-

30/49,-

12.CZTERY WESELA I POGRZEB 27/41,-

SOS, MOZARELLA, GOUDA, SER WEDZONY,

SER GRANA PADANO
13.GRZYBOWA

SOS, MOZARELLA, KURCZAK, PIECZARKI,

PODGRZYBKI, KURKI, CEBULA
CZERWONA, PIETRUSZKA

14.DRAPIEZNA RYBA

SOS, MOZARELLA, TUNCZYK, OLIWK]I,
CEBULA CZERWONA

15.HONOLULU

SOS, MOZARELLA, SZYNKA, ANANAS,
BAZYLIA

16.NIEZLY MEKSYK

SOS, SOS BBQ, MOZARELLA, MIESO
WOLOWE, PAPRYKA JALAPENO,
KUKURYDZA, FASOLA CZERWONA

DODATKI

DODATKI MIESNE LUB SER
DODATKI WARZYWNE

DODATKOWY SOS

31/50,-

28/46,-

29/45,-

30/49,-

4/8,-

2,5/5,-

UL.FABRYCZNA 1 ZDZIESZOWICE
"LOCHA FOOD AND DRINKS"



